
Č E S K Á    A D V O K Á T N Í    K O M O R A
CZECH BAR ASSOCIATION / TSECHISCHE RECHTSANWALTSKAMMER / LE BARREAU TCHEQUE

N Á R O D N Í    T Ř .  1 6 ,   1 1 0   0 0     P R A H A   1 ,  Č R

O.

k rukám: Mgr. M.K., předseda 
                sdružení

DS

ke sp.zn.: 01-253info/14/dr.Kr/pd                                                

V Praze dne 11. července 2014

Vážený pane magistře,

k Vaší opětovné žádosti o poskytnutí informace ze dne 26.6.2014, podle zákona č. 
106/1999 Sb., Vám sdělujeme:

a) Advokátům -         nebyla stanovena lhůta k vyjádření, neboť jmenovaní advokáti
sami oznámili České advokátní komoře (ČAK), že jsou trestně stíhání a to ještě před 
tím, než se ČAK dozvěděla tuto skutečnost od orgánů policie. Zároveň připojili 
potřebné listiny. Tuto informaci jsme Vám poskytli v dopise ze dne 7.5.2014 a 
9.6.2014.

b a c) Ústní jednání u obou případů dosud nebylo nařízeno. Stane se tak ve chvíli, kdy budou 
realizována opatření zmíněná pod body e) a f).

d) Vzhledem k tomu, že doposud neproběhlo ústní jednání ve věci, nebylo ani vydáno 
žádné rozhodnutí.

e) Česká advokátní komora v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 412/2005 
Sb., o ochraně utajovaných informací, ve znění pozdějších předpisů, zavádí opatření a 
soubor dalších pravidel pro postupy při nakládání s utajovanými informacemi pro 
zajištění nezbytné míry jejich ochrany a zpracování při výkonu pravomocí orgánů 
komory. Jedná se o soubor bezpečnostních, technických, administrativních opatření 
sloužící k zajištění zákonem požadované ochrany utajovaných informací příslušného 
stupně utajení. Tato opatření jsou v souladu se zákonem neveřejná a bližší informaci o 
jejich obsahu nelze poskytnout.

f) Přijímaná opatření mají charakter utajovaných informací, které se podle § 6 odst. 3 
zák. č. 106/1999 Sb., neposkytují. 

S pozdravem                                                        
    JUDr. Ladislav Krym

                                                                       tajemník ČAK    

SEKRETARIÁT ČAK  TEL. 221 729 032; 221 729 027  FAX 224 932 989  ID datové schránky: n69admd  WWW. CAK.CZ




